
ZARZĄDZENIE NR 113/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 14 czerwca 2024 r.

w sprawie powołania Rady Naukowej
„Geocentrum - ośrodek Kompetencji Nauk o Ziemi i Środowisku”

Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 i 2 Regulaminu 
organizacyjnego Wewnątrzinstytutowego Centrum pod nazwą „Geocentrum - ośrodek 
Kompetencji Nauk o Ziemi i Środowisku”, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 99/2022 
Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie utworzenia Geocentrum 
- ośrodek Kompetencji Nauk o Ziemi i Środowisku zarządza się, co następuje:

§1.

1. Powołuje się Radę Naukową „Geocentrum - ośrodek Kompetencji Nauk o Ziemi 
i Środowisku” w następującym składzie:
1) dr hab. Agnieszka Szlauer - Łukaszewska, prof. US - przedstawiciel rektora;
2) dr Przemysław Dąbek - przedstawiciel rektora;
3) dr hab. Paweł Terefenko, prof. US - przedstawiciel dyrektora;
4) dr hab. Dominik Zawadzki - przedstawiciel dyrektora;
5) dr hab. inż. Tomasz Abramowski, Dyrektor Generalny Interoceanmetal;
6) dr inż. kpt. ż.w. Arkadiusz Tomczak, prof. PM, Prorektor ds. Morskich Politechniki 

Morskiej w Szczecinie;
7) dr Szymon Walczakiewicz.

2. Kadencja członków Rady Naukowej „Geocentrum - ośrodek Kompetencji Nauk o Ziemi 
i Środowisku” rozpoczyna się z dniem powołania i kończy z dniem 31 sierpnia 2024 r.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof. dr Iidl)rmil3emar Wołyński


